
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/218/17 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn.zm ) oraz art. 210 ust. 1, 4,5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kurator Oświaty w Olsztynie -  Rada Miejska w Kętrzynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn, a także inne 

organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Miejską Kętrzyn na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II z siedzibą w Kętrzynie ul. Wojska Polskiego 9 włącza się 

z dniem 1 września 2017 roku do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego z siedzibą 

w Kętrzynie ul. Kopernika 12 na następujących warunkach: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 roku, 

2) siedziba szkoły znajduje się w Kętrzynie przy ulicy Kopernika 12, 

3) budynek po byłym Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II stanowić będzie integralną część Szkoły 

Podstawowej nr1, 

4) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

5) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

6) Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 3. Publiczne Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi działające w Zespole Szkół im. Macieja 

Kalenkiewicza  „Kotwicza” z siedzibą w Kętrzynie przy ulicy Kazimierza Wielkiego 12 włącza  się z dniem 

1 września 2017 roku do Szkoły Podstawowej nr 5 im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” z siedzibą 

w Kętrzynie ul. Kazimierza Wielkiego 12 na następujących warunkach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1569



1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku, 

2) siedziba szkoły znajduje się w Kętrzynie przy ulicy Kazimierza Wielkiego 12, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

5) Gimnazjum nr 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  w Kętrzynie 

Dariusz  Marek Duczek 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/218/17 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 20 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn,  na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 
rok szkolny 

2018/2019 

1 . Szkoła Podstawowa   

nr 1 im Feliksa 

Nowowiejskiego 

w Kętrzynie. 

ul. Kopernika 12, 

ul. Wojska Polskiego 9 

11-400Kętrzyn 

Adama Asnyka, Adama 

Mickiewicza, Bolesława 

Lanca, Gen. 

Władysława. 

Sikorskiego, Harcerska, 

Kaszubska, Kołobrzeska, 

Ludwiga Diehla, Marii 

Curie Skłodowskiej,          

Michała Kajki, Miejska, 

Mikołaja Kopernika, 

Mikołaja Reja, Obr. 

Westerplatte, 

Powstańców Warszawy 

1-17a, Piwna, Pl. 

Grunwaldzki, Pl. Marsz. 

Józefa Piłsudskiego, 

Romualda 

Mielczarskiego, 

Romualda Traugutta, 

Różana, Rybna, 

Spacerowa, Sportowa, 

Adama Asnyka, 

Adama Mickiewicza, 

Bolesława Lanca, Gen. 

Władysława. 

Sikorskiego, 

Harcerska, Kaszubska, 

Kołobrzeska, Ludwiga 

Diehla, Marii Curie 

Skłodowskiej,          

Michała Kajki, 

Miejska, Mikołaja 

Kopernika, Mikołaja 

Reja, Obr. 

Westerplatte, 

Powstańców 

Warszawy 1-17a, 

Piwna, Pl. 

Grunwaldzki, Pl. 

Marsz. Józefa 

Piłsudskiego, 

Romualda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1569



Stanisława 

Wyspiańskiego, Szkolna, 

Szpitalna, Tadeusza 

Kościuszki, Targowa, 

Urocza, Wojska 

Polskiego, Górna, 

Kasztanowa, Ignacego 

Daszyńskiego n-ry 

parzyste 

Mielczarskiego, 

Romualda Traugutta, 

Różana, Rybna, 

Spacerowa, Sportowa, 

Stanisława 

Wyspiańskiego, 

Szkolna, Szpitalna, 

Tadeusza Kościuszki, 

Targowa, Urocza, 

Wojska Polskiego, 

Górna, Kasztanowa, 

Ignacego 

Daszyńskiego n-ry 

parzyste 

 

 

2. Szkoła Podstawowa   

nr 3 im Marii Zientary 

Malewskiej w Kętrzynie. 

ul. Bydgoska 1 

11-400 Kętrzyn 

Andrzeja 

Samulewskiego, 

Andrzeja Struga, 

Bałtycka, Bogumiła 

Linki, Bolesława 

Limanowskiego, 

Bydgoska, Budowlana, 

Cicha, Cmentarna, 

Cukrownicza, Cypriana 

K. Norwida, Dworcowa, 

Elizy Orzeszkowej, 

Fryderyka Chopina, 

Graniczna, Ignacego 

Kraszewskiego, Jana 

Brzechwy, Jana 

Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, 

Juliana Tuwima, 

Kolejowa, Konstantego 

I. Gałczyńskiego, 

Krótka, Leśna, Ludwika 

Osińskiego,  Mała, Marii 

Konopnickiej, Marii 

Zientary-Malewskiej, 

Mazowiecka, 

Niepodległości, Nowe 

Osiedle, Ogrodowa, 

Olsztyńska, Plac 

Słowiański, Plac 

Zamkowy, Pocztowa, 

Przemysłowa, Rycerska, 

Rzemieślnicza, Sadowa, 

Seweryna Pieniężnego, 

Składowa, Spokojna,  

Staromiejska, Usługowa, 

Warmińska, Wiejska, 

Wilanowska, 

Władysława Orkana, 

Władysława Reymonta, 

Zamkowa, Zatorze, 

Andrzeja 

Samulewskiego, 

Andrzeja Struga, 

Bałtycka, Bogumiła 

Linki, Bolesława 

Limanowskiego, 

Bydgoska, Budowlana, 

Cicha, Cmentarna, 

Cukrownicza, 

Cypriana K. Norwida, 

Dworcowa, Elizy 

Orzeszkowej, 

Fryderyka Chopina, 

Graniczna, Ignacego 

Kraszewskiego, Jana 

Brzechwy, Jana 

Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, 

Juliana Tuwima, 

Kolejowa, Konstantego 

I. Gałczyńskiego, 

Krótka, Leśna, 

Ludwika Osińskiego,  

Mała, Marii 

Konopnickiej, Marii 

Zientary-Malewskiej, 

Mazowiecka, 

Niepodległości, Nowe 

Osiedle, Ogrodowa, 

Olsztyńska, Plac 

Słowiański, Plac 

Zamkowy, Pocztowa, 

Przemysłowa, 

Rycerska, 

Rzemieślnicza, 

Sadowa, Seweryna 

Pieniężnego, 

Składowa, Spokojna,  

Staromiejska, 

Usługowa, Warmińska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1569



Zbożowa, Zielona, 

Zjazdowa. 

Wiejska, Wilanowska, 

Władysława Orkana, 

Władysława 

Reymonta, Zamkowa, 

Zatorze, Zbożowa, 

Zielona, Zjazdowa. 

3. Szkoła Podstawowa   

nr 4 im Stanisława 

Moniuszki w Kętrzynie 

ul. Moniuszki 1 

11-400 Kętrzyn 

Bolesława Prusa, 

Brzozowa, Dębowa, 

Emilii Plater, Gdańska, 

Henryka Sienkiewicza, 

Hugo Kołłątaja, 

Ignacego Daszyńskiego 

numery nieparzyste, 

Jaśminowa, Juliusza 

Słowackiego,   Klonowa, 

Kwiatowa, Łąkowa, 

Macieja Rataja, 

Mazurska, Pionierska, 

Polna, Pomorska, 

Powstańców Warszawy 

19 - dk, Poznańska, 

Słoneczna, Sosnowa, 

Stanisława Moniuszki, 

Stanisława Staszica, 

Stefana Żeromskiego, 

Świerkowa, Wąska, 

Wilcza, Wileńska, 

Willowa, Władysława 

Broniewskiego 

Bolesława Prusa, 

Brzozowa, Dębowa, 

Emilii Plater, Gdańska, 

Henryka Sienkiewicza, 

Hugo Kołłątaja, 

Ignacego 

Daszyńskiego numery 

nieparzyste, 

Jaśminowa, Juliusza 

Słowackiego,   

Klonowa, Kwiatowa, 

Łąkowa, Macieja 

Rataja, Mazurska, 

Pionierska, Polna, 

Pomorska, 

Powstańców 

Warszawy 19 - dk, 

Poznańska, Słoneczna, 

Sosnowa, Stanisława 

Moniuszki, Stanisława 

Staszica, Stefana 

Żeromskiego, 

Świerkowa, Wąska, 

Wilcza, Wileńska, 

Willowa, Władysława 

Broniewskiego 

4. Szkoła Podstawowa   

nr  5 z Oddziałami 

Integracyjnymi  im. 

Macieja Kalenkiewicza 

„Kotwicza”        

w Kętrzynie 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 12 

11-400 Kętrzyn 

Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Śmiałego, 

Dolną, Jana Sobieskiego, 

Jarosława 

Dąbrowskiego, 

Kazimierza Wielkiego, 

Królowej Bony, 

Królowej Jadwigi, 

Lipowa, Mieszka I, 

Nasienna, Parkowa, 

Piastowska, Rynkowa, 

Stanisława A. 

Poniatowskiego, Skrajna, 

Stefana Batorego, 

Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, 

Wierzbowa oraz dzieci 

niepełnosprawne 

z terenu Gminy 

Miejskiej Kętrzyn. 

Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Śmiałego, 

Dolną, Jana 

Sobieskiego, Jarosława 

Dąbrowskiego, 

Kazimierza Wielkiego, 

Królowej Bony, 

Królowej Jadwigi, 

Lipowa, Mieszka I, 

Nasienna, Parkowa, 

Piastowska, Rynkowa, 

Stanisława  A. 

Poniatowskiego, 

Skrajna, Stefana 

Batorego, Władysława 

Jagiełły, Władysława 

Łokietka, Wierzbowa 

oraz dzieci 

niepełnosprawne 

z terenu Gminy 

Miejskiej Kętrzyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1569



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/218/17 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 20 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kętrzyn klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych  w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum nr 2 im. 

Jana Pawła II 

w Kętrzynie w Szkole 

Podstawowej nr 1 im. 

Feliksa 

Nowowiejskiego 

w Kętrzynie 

ul. Wojska 

Polskiego 9 

11-400 Kętrzyn 

Adama Asnyka, Adama 

Mickiewicza, Andrzeja 

Samulewskiego, Andrzeja 

Struga, Bałtycka, Bogumiła 

Linki, Bolesława 

Limanowskiego, Bolesława 

Prusa, Bydgoska, 

Brzozowa, Budowlana, 

Cicha, Cmentarna, Cypriana 

K. Norwida, Cukrownicza, 

Dębowa, Dworcowa, Elizy 

Orzeszkowej, Emilii Plater, 

Fryderyka Chopina, 

Gdańska, Gen. Władysława 

Sikorskiego, Górna, 

Graniczna, Harcerska, 

Henryka Sienkiewicza, 

Hugo Kołłątaja, Ignacego 

Daszyńskiego, Ignacego 

Kraszewskiego, Jana 

Brzechwy, Jana 

Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, 

Jaśminowa, Jerzego Lana, 

Juliana Tuwima, Juliusza 

Słowackiego, Kasztanowa, 

Kaszubska, Klonowa, 

Kolejowa, Kołobrzeska, 

Konstantego I. 

Gałczyńskiego, Krótka, 

Kwiatowa, Leśna, Ludwiga 

Diehla, Ludwika 

Osińskiego, Łąkowa, 

Macieja Rataja, Mała, Marii 

Curie Skłodowskiej, Marii 

Konopnickiej, Marii 

Zientary –Malewskiej, 

Adama Asnyka, Adama 

Mickiewicza, Andrzeja 

Samulewskiego, Andrzeja 

Struga, Bałtycka, Bogumiła 

Linki, Bolesława 

Limanowskiego, Bolesława 

Prusa, Bydgoska, 

Brzozowa, Budowlana, 

Cicha, Cmentarna, 

Cypriana K. Norwida, 

Cukrownicza, Dębowa, 

Dworcowa, Elizy 

Orzeszkowej, Emilii Plater, 

Fryderyka Chopina, 

Gdańska, Gen. Władysława 

Sikorskiego, Górna, 

Graniczna, Harcerska, 

Henryka Sienkiewicza, 

Hugo Kołłątaja, Ignacego 

Daszyńskiego, Ignacego 

Kraszewskiego, Jana 

Brzechwy, Jana 

Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, 

Jaśminowa, Jerzego Lana, 

Juliana Tuwima, Juliusza 

Słowackiego, Kasztanowa, 

Kaszubska, Klonowa, 

Kolejowa, Kołobrzeska, 

Konstantego I. 

Gałczyńskiego, Krótka, 

Kwiatowa, Leśna, Ludwiga 

Diehla, Ludwika 

Osińskiego, Łąkowa, 

Macieja Rataja, Mała, Marii 

Curie Skłodowskiej, Marii 

Konopnickiej, Marii 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1569



Mazowiecka, Mazurska, 

Michała Kajki, Miejska, 

Mikołaja Kopernika, 

Mikołaja Reja, 

Niepodległości, Nowe 

Osiedle, Obrońców 

Westerplatte, Ogrodowa, 

Olsztyńska, Plac Marsz. J. 

Piłsudskiego, Plac 

Grunwaldzki, Plac 

Słowiański, Plac Zamkowy, 

Pionierska, Pocztowa, 

Polna, Pomorska, 

Powstańców Warszawy, 

Poznańska, Piwna, 

Przemysłowa, Romualda 

Mielczarskiego, Romualda 

Traugutta, Różana, Rybna, 

Rycerska, Rzemieślnicza, 

Sadowa, Seweryna 

Pieniężnego, Składowa, 

Słoneczna, Sosnowa, 

Spacerowa, Spokojna, 

Sportowa, Stanisława 

Moniuszki, Stanisława 

Staszica, Stanisława 

Wyspiańskiego, 

Staromiejska, Stefana 

Żeromskiego, Szkolna, 

Szpitalna, Świerkowa, 

Tadeusza Kościuszki, 

Targowa, Urocza, 

Usługowa, Warmińska, 

Wąska, Władysława 

Broniewskiego, 

Władysława Orkana, 

Władysława Reymonta, 

Wiejska, Wilanowska, 

Wilcza, Wileńska, Willowa, 

Wojska Polskiego, 

Zamkowa, Zatorze, 

Zbożowa, Zielona, 

Zjazdowa. 

Zientary –Malewskiej, 

Mazowiecka, Mazurska, 

Michała Kajki, Miejska, 

Mikołaja Kopernika, 

Mikołaja Reja, 

Niepodległości, Nowe 

Osiedle, Obrońców 

Westerplatte, Ogrodowa, 

Olsztyńska, Plac Marsz. J. 

Piłsudskiego, Plac 

Grunwaldzki, Plac 

Słowiański, Plac Zamkowy, 

Pionierska, Pocztowa, 

Polna, Pomorska, 

Powstańców Warszawy, 

Poznańska, Piwna, 

Przemysłowa, Romualda 

Mielczarskiego, Romualda 

Traugutta, Różana, Rybna, 

Rycerska, Rzemieślnicza, 

Sadowa, Seweryna 

Pieniężnego, Składowa, 

Słoneczna, Sosnowa, 

Spacerowa, Spokojna, 

Sportowa, Stanisława 

Moniuszki, Stanisława 

Staszica, Stanisława 

Wyspiańskiego, 

Staromiejska, Stefana 

Żeromskiego, Szkolna, 

Szpitalna, Świerkowa, 

Tadeusza Kościuszki, 

Targowa, Urocza, 

Usługowa, Warmińska, 

Wąska, Władysława 

Broniewskiego, 

Władysława Orkana, 

Władysława Reymonta, 

Wiejska, Wilanowska, 

Wilcza, Wileńska, Willowa, 

Wojska Polskiego, 

Zamkowa, Zatorze, 

Zbożowa, Zielona, 

Zjazdowa. 

 

,  

2. Klasy 

dotychczasowego 

Publicznego 

Gimnazjum  

Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi 

w Kętrzynie w Szkole 

Podstawowej nr 

5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

ul. Kazimierza 

Wielkiego 12 

11-400 Kętrzyn 

Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Śmiałego, Dolną, 

Jana Sobieskiego, Jarosława 

Dąbrowskiego, Kazimierza 

Wielkiego, Królowej Bony, 

Królowej Jadwigi, Lipowa, 

Mieszka I, Nasienna, 

Parkowa, Piastowska, 

Rynkowa, Stanisława A. 

Poniatowskiego, Skrajna, 

Bolesława Chrobrego, 

Bolesława Śmiałego, 

Dolną, Jana Sobieskiego, 

Jarosława Dąbrowskiego, 

Kazimierza Wielkiego, 

Królowej Bony, Królowej 

Jadwigi, Lipowa, Mieszka 

I, Nasienna, Parkowa, 

Piastowska, Rynkowa, 

Stanisława A. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1569



Macieja 

Kalenkiewicza 

„Kotwicza” 

w Kętrzynie 

Stefana Batorego, 

Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, 

Wierzbowa a dzieci 

niepełnosprawne z terenu 

Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

Poniatowskiego, Skrajna, 

Stefana Batorego, 

Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, 

Wierzbowa a dzieci 

niepełnosprawne z terenu 

Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1569


		2017-04-06T09:36:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




